
PROVIDENCIA, 2 1 ENE 2019 

EX.Nº 88 /VISTOS: Lo dispuesto en los articules 24 y 25 del D.F.L.Nº789 de 1978 del Ex 
Ministerio de Tierras y Colonización, y los articules 5 letra d), 12, 35, 63 letra i ), 65 letra f) y 79 
letra b) de la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1. - La carta de fecha 31 de Octubre de 2018, de don Nibaldo Alegria Alegría, 
Alcalde de la Comuna de Lonquimay.-

2. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX. N° 1.645 de 8 de Noviembre de 2018, se ratificó el Convenio 
de Colaboración de fecha 23 de Octubre de 2018, celebrado entre la Municipalidad de Providencia y 
la Municipalidad de Lonquimay, RUT. N º 69. 181 .100-K. -

3.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N°1.755 de 28 de Noviembre de 2018, se dieron de baja los 
equipos computacionales que en él se indican.-

4. - El Memorándum N º 955 de 1 O de Enero de 2019, de Alcaldía. -

DECRETO: 

CANT EQUIPO SERIAL PLACA MARCA MODELO 
1 COMPUTADOR MJRKTD2 12203 LE NOVO MT-M 3853 
2 COMPUTADOR MJRKRN8 12258 LE NOVO MT-M 3854 
3 COMPUTADOR MJRKRWO 12256 LE NOVO MT-M 3855 
4 COMPUTADOR MJRKRT8 10664 LEN OVO MT-M 3856 
5 COMPUTADOR MJRKTBO 12776 LE NOVO MT-M 3857 
6 COMPUTADOR MJRKRNO 13434 LE NOVO MT-M 3858 
7 COMPUTADOR MJRKRP2 12770 LE NOVO MT-M 3859 
8 COMPUTADOR MJRKRH7 13448 LE NOVO MT-M 3860 
9 COMPUTADOR MJRKTA7 13454 LE NOVO MT-M 3861 
10 COMPUTADOR MJRKRP5 12169 LEN OVO MT-M 3862 
11 COMPUTADOR MJRKTGO 12673 LE NOVO MT-M 3863 
12 COMPUTADOR MJRKRT5 13371 LE NOVO MT-M 3864 
13 COMPUTADOR MJRKRP8 13451 LE NOVO MT-M 3865 
14 COMPUTADOR MJRKTA1 13415 LE NOVO MT-M 3866 
15 COMPUTADOR MJRKRR7 13573 LE NOVO MT-M 3867 
16 COMPUTADOR MJRKRN7 12719 LE NOVO MT-M 3868 
17 COMPUTADOR MJRKRV9 12663 LE NOVO MT-M 3869 
18 COMPUTADOR MJRKTB1 12661 LE NOVO MT-M 3870 
19 COMPUTADOR MJRKRX4 13611 LEN OVO MT-M 3871 
20 COMPUTADOR MJRKRZ8 12715 LE NOVO MT-M 3872 
21 COMPUTADOR MJRKTG4 13607 LE NOVO MT-M 3862 
22 COMPUTADOR MJRKRV1 12675 LE NOVO MT-M 3863 
23 COMPUTADOR MJRKTA4 13497 LE NOVO MT-M 3864 
24 COMPUTADOR MJRKRP6 13613 LE NOVO MT-M 3865 
25 COMPUTADOR MJRKRY4 12209 LEN OVO MT-M 3866 



HOJA Nº2 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.N°_8_8 ___ / DE 2019 

26 COMPUTADOR MJRKRL3 
27 COMPUTADOR MJRKRX8 
28 COMPUTADOR MJRKRPO 
29 COMPUTADOR MJRKRY5 
30 COMPUTADOR MJRKRZ5 

1 MONITOR 302NDKDAP797 
2 MONITOR 510NT JJ5B092 
3 MONITOR 412NDJX3C356 
4 MONITOR 306NDPH4W264 
5 MONITOR 302NDGLAQ063 
6 MONITOR 306NDFV4W139 
7 MONITOR 501 NDWE5G929 
8 MONITOR 501 NDFV5G955 
9 MONITOR 306NDEZ4V732 
10 MONITOR 302NDWEAQ169 
11 MONITOR 306NDBP4W621 
12 MONITOR 501 NDXQ5G474 
13 MONITOR 511NTUW8D014 
14 MONITOR 511 NTQD6N620 
15 MONITOR 510NTFA5B067 
16 MONITOR 412NDKD3C301 
17 MONITOR 302NDPHAP856 
18 MONITOR 511 NTEP8C772 
19 MONITOR 306NDQA4V652 
20 MONITOR 306NDPH4W192 
21 MONITOR 412NDNU3C303 
22 MONITOR 501 NDCR5G939 
23 MONITOR 511 NTNH8C775 
24 MONITOR 509NT ABE6464 
25 MONITOR 511 NTRL8C782 
26 MONITOR 511 NTNH8C799 
27 MONITOR 306NDMT 4W683 
28 MONITOR 509NTRLE6494 
29 MONITOR 509NTFAE6467 
30 MONITOR 509NTHME6473 

(<) 

MA IA RAQUEL DE L~~~~fjt 
creta~gado umcipal 

~ G/MRMQJ_l'!'Y J/sgr. -
istribución: . 

Municipalidad de Lonquimay 
Alcaldía 
Dirección Administración y Finanzas 
Dirección Jurídica 
Dirección Control 
Archivo 
Decreto en trámite Nº / 3{) / 

13375 LE NOVO 
13605 LE NOVO 
12681 LE NOVO 
13403 LE NOVO 
13402 LE NOVO 

11334 LG 
40839 LG 
40294 LG 
12875 LG 
12419 LG 
12837 LG 
40298 LG 
40296 LG 
12855 LG 
11331 LG 
12863 LG 
40626 LG 
40881 LG 
15435 LG 
40838 LG 
40639 LG 
11341 LG 
40854 LG 
12869 LG 
12879 LG 
40629 LG 
40630 LG 
40875 LG 
40794 LG 
40878 LG 
40876 LG 
12861 LG 
40798 LG 
40801 LG 
40802 LG 

-/~/( , 
EVEL YN MA TTHEI FORNET 

Alcaldesa 

MT-M 3867 
MT-M 3868 
MT-M 3869 
MT-M 3870 
MT-M 3872 

19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 
19EN33SA 


